



الاهرام للسمسرة فى الاوراق المالية ش.م.م

تقرير الأداء اليومى

المؤشرات			
المؤشرات	القيمة	التغير اليومي	التغير السنوي
EGX 30	32285.45	0.23%	8.56%
EGX 70	9565.60	0.46%	17.47%
EGX 100	12986.63	0.29%	15.77%
رأس المال السوقى			
القيمة	التغير الشهري	التغير السنوي	
2,287,057,392,756 ج.م.	0.23%	5.40%	



الأهرام للسمسة
فى الأوراق المالية
AL-AHRAM
SECURITIES

المفكرة الاقتصادية :

إجماليات التداول	الكمية	القيمة (جنيه)
الأسهام المقيدة	212	3,778,938,864
مرتفع ▲	86	1,858,998,802
منخفض ▼	93	1,702,786,863
لم تتغير	33	217,153,199
عدد العمليات :	106,195	

التوزيعات				
الشركة	رقم	التوزيع	نهاية الحق	الصف
يوتوبيا للاستثمار العقاري والسيلاحي	13	٢,٠٠٠ جنيه	7/5/2025	12/5/2025
المصرية العربية (نمار) لتداول الأوراق المالية والسندات	14	٠,٠٠٥ جنيه	8/5/2025	13/5/2025
السويدي إليكترونيك	17	١,٠٠٠ جنيه	12/5/2025	17/5/2025
الجمعيات العمومية				
الشركة	الجمعية	التاريخ		
أوراسكوم للتنمية مصر	عادية	11/5/2025		
الصعيد العامة للمقاولات والاستثمار العقاري	عادية	12/5/2025		
راية القابضة للاستثمارات المالية	عادية	14/5/2025		
راية لخدمات مراكز الاتصالات	عادية	14/5/2025		
مصر الجديدة للإسكان والتعمير	عادية	14/5/2025		
بالم هيلز للتعمير	غير عادية	14/5/2025		
الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية	غير عادية	15/5/2025		
بنك فيصل الإسلامي المصري	غير عادية	15/5/2025		
نهر الخير للتنمية والاستثمار الزراعى والخدمات البيئية	عادية	17/5/2025		
هيبكو للاستثمارات التجارية والتنمية العقارية	عادية	17/5/2025		
الشمس للإسكان والتعمير	عادية	18/5/2025		
الحديد والصلب المصرية	عادية	20/5/2025		
كونكريت فاشون جروب للاستثمارات التجارية	عادية وغير عادية	20/5/2025		
فريكا للصناعة والتجارة	عادية	21/5/2025		
الاستثمار العقاري العربي - اليكو	عادية	21/5/2025		
الحديد والصلب للمناجم	عادية وغير عادية	22/5/2025		
مجموعة إي إف جي القابضة	عادية	24/5/2025		
ارابيا انفيستمنس هولدنغ	عادية	24/5/2025		
مصر بنى سويف للاسمنت	عادية وغير عادية	24/5/2025		
مجموعة إي اف جي القابضة	عادية	24/5/2025		
شمال الصعيد للتنمية والانتاج الزراعى (نيوداب)	عادية	26/5/2025		
انترناشيونال بزنيس كوربوريشن للتجارة والتوكيلات التجارية	عادية	28/5/2025		

6/5/2025

تنبيه هام

المعلومات التي تم الاعتماد عليها مأخوذة عن مصادر يعتقد في مصداقيتها وقت إعداد هذا التقرير ولا تعتبر أي بيانات بهذا التقرير توصية بالشراء أو البيع بأي حال من الأحوال للأسهم الواردة بهذا التقرير والشركة لا تتحمل أي مسئولية عن أي قرارات قد تتخذ بناء على المعلومات الواردة بهذا التقرير كما لا يحق نسخ أو طباعة أو إعادة نشر هذا التقرير دون الحصول على إذن كتابي مسبق من الشركة مع احتفاظ الشركة بكافة الحقوق الأدبية والقانونية

إدارة البحوث
محمود هيكل
روبرت لويس

فئات المستثمرين			
الصافى	شراء (بالمليون)	بيع (بالمليون)	مصريين
-900,801,914	87,044,229,377	87,945,031,291	مصريين
2,526,435,501	8,200,511,218	5,674,075,717	عرب
-1,625,633,587	2,945,952,196	4,571,585,783	أجانب
-17,981,060	2,893,231,569	2,911,212,629	الأفراد
17,981,059	95,297,461,222	95,279,480,163	المؤسسات

الأرقام تحتوي على تداول السندات والأسهام ، يشمل سوق الأوامر ولا يشمل سوق خارج المقصورة

بيانات الأسهم		
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر صعودا
19.32%	11.98	الاسماعيلية مصر للدواجن
12.50%	6.30	المصرية للدواجن
10.45%	0.93	يونيفرسال لصناعة مواد التعبئة والتغليف والورق - يونيباف
9.44%	0.78	كوبر للاستثمار التجارى والتطوير العقارى
8.92%	0.81	كريستمارك للمقاولات والتطوير العقاري
التغير%	سعر الاغلاق	الأكثر هبوطا
-6.96%	6.42	المصرية للأقماع الصناعية (نايل سات)
-4.94%	24.04	الصناعات الهندسية المعمارية للإنشاء والتعمير - ايكون
-4.93%	8.30	العربية وبولفار للغزل والنسيج - يونيراب
-4.93%	23.91	العامة لصناعة الورق - راكتا
-4.29%	124.99	قناة السويس لتوطين التكنولوجيا

Website: www.alahramsecurities.com

Mail : info@alahramsecurities.com

أرباح القناة للتوكيلات الملاحية تنمو 66% خلال 9 أشهر

كشفت القوائم المالية لشركة القناة للتوكيلات الملاحية، عن أول 9 أشهر من العام المالي الجاري، ارتفاع صافي ربح الشركة بنسبة 66%، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 945.19 مليون جنيه منذ بداية يوليو حتى نهاية مارس 2025، مقابل أرباح 570.86 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي. وأرجعت الشركة نمو الأرباح إلى زيادة العائد المحقق من توزيعات أرباح شركتي بورسعيد ودمياط للحاويات. وارتفعت إيرادات الشركة خلال التسعة أشهر إلى 93.5 مليون جنيه، مقابل 77.07 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام المالي الماضي.

انفي موافقة "النقل" على تعديل تعاقد استغلال ساحتين نفت الشركة موافقة وزارة النقل على تعديل تعاقد استغلال ساحتين لصالح القناة للتوكيلات والسويس للشحن. جاء ذلك في بيان ردًا على استفسارات البورصة حول منشور بعنوان "النقل توافق على تعديل تعاقد استغلال ساحتين لصالح القناة للتوكيلات والسويس للشحن".

المصدر: مباشر

الرقابة المالية تقر إجراءات "بايونيرز بروبرتيز" بشأن تخفيض رأس المال

وافقت الهيئة العامة للرقابة المالية، على نشر تقرير افصاح شركة بايونيرز بروبرتيز للتنمية العمرانية، بشأن تخفيض رأسمال الشركة وأوضحت الرقابة أن تقرير الإفصاح يتضمن السير في إجراءات تخفيض رأسمال الشركة المصدر من 4.74 مليار جنيه إلى 4.71 مليار جنيه بتخفيض قدره 34.44 مليون جنيه وذلك عن طريق إعدام أسهم خزينة يبلغ عددها 7.65 مليون سهم بالقيمة الاسمية 4.5 جنيه للسهم.

وفي السياق ذاته وافقت الرقابة على طلب الشركة بعدم التزام المساهم الرئيسي وليد محمد ذكي ومجموعته المرتبطة من تقديم عرض شراء إجباري على أسهم بايونيرز للتنمية العمرانية بمناسبة تجاوز المساهم الرئيسي وأطرافه المرتبطة نسبة ثلث رأس المال المصدر ليصبح 33.46% بمناسبة تخفيض رأس المال.

المصدر: مباشر

تغطية المرحلة الثانية لاكتتاب زيادة رأسمال المطورون العرب 51.09 مرة

قالت شركة المطورون العرب القابضة، إن تغطية اكتتاب المرحلة الثانية لزيادة رأسمال الشركة بلغت 51.09 مرة. وأوضحت الشركة أنه تم الاكتتاب في 5.6 مليار سهم بقيمة اسمية 560.54 مليون جنيه.

وكانت المطورون العرب القابضة قالت إن نسبة تغطية اكتتاب المرحلة الأولى في زيادة رأس المال بلغت 98.22% إذ تم الاكتتاب لقدامى المساعمين ومشتري حق الاكتتاب في 6.067 مليار سهم بقيمة 606.939 مليون جنيه.

المصدر: مباشر

ابن سينا فارما تصدر توضيحاً بشأن مستشفى الشروق المملوكة لها

قالت شركة ابن سينا فارما، إن مستشفى الشروق هي إحدى الأصول المتاحة للبيع المملوكة للشركة. وأوضحت الشركة في بيان ردًا على استفسارات البورصة حول ما نشر عن تراجع نقل مستشفى "الشروق" لـ "AIM" الذراع الاستثمارية للشركة، أنه تم عمل عقد تأجير تمويلي للمستشفى في مايو الماضي لحين التصرف فيها. وأكدت أنه لا توجد حالياً خطة لنقلها إلى شركة "AIM".

المصدر: مباشر

الشرقية الوطنية للأمن الغذائي تتحول للربحية خلال الربع الأول من 2025

كشفت القوائم المالية لشركة الشرقية الوطنية للأمن الغذائي عن الربع الأول من العام الحالي، تحول الشركة من الخسائر إلى الربحية على أساس سنوي وأوضحت الشركة أنها سجلت صافي ربح بلغ 291.73 ألف جنيه منذ بداية يناير حتى نهاية مارس 2025، مقابل خسائر بقيمة 3.66 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

وتراجع صافي مبيعات الشركة خلال الثلاثة أشهر إلى 4.73 مليون جنيه، مقابل 6.44 مليون جنيه خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر: مباشر

اصول للوساطة تعلن دخول مساهم استراتيجي جديد عبر اكتتاب زيادة رأس المال

أعلنت شركة «أصول للوساطة وتداول الأوراق المالية» عن تلقيها موافقة مجلس إدارتها بتاريخ 5 مايو 2025، على دخول مساهم استراتيجي جديد عبر الاكتتاب في زيادة رأس المال، وذلك ضمن خطة توسعية تهدف إلى دعم هيكل الملكية وتعزيز القدرات التنافسية للشركة.

وأوضحت الشركة، في بيان أنها كانت قد وقّعت في 19 فبراير 2025 اتفاقاً مع شركة "جرانت ثورنتون" للاستشارات المالية، لتولي مهام إعداد دراسة لتحديد القيمة العادلة لأسهم الشركة، تمهيداً للحصول على موافقة الهيئة العامة للرقابة المالية وفقاً لأحكام المادة (47) من قواعد قيد وشطب الأوراق المالية.

وأكدت «أصول» أنه سيتم الإفصاح لاحقاً عن نتائج الدراسة فور الانتهاء من إعدادها واعتمادها من الهيئة، مشيرة إلى التعاقد مع مستشار مالي مستقل لتولي هذه المهمة، وفقاً لما ورد في قرار مجلس الإدارة.

يُذكر أن دخول مساهم استراتيجي يمثل خطوة مهمة في مسار دعم استدامة النمو للشركة، بما يعزز من موقعها التنافسي في سوق الوساطة المالية المصري.

المصدر: مباشر

«القااهرة للإسكان» تعتمد نتائج الأعمال وتُقر توزيعات الأرباح في جمعيتها العامة العادية

عقدت شركة القاهرة للإسكان والتعمير جمعيتها العامة العادية بتاريخ 28 أبريل 2025، حيث وافق المساهمون على عدد من القرارات المهمة، أبرزها اعتماد القوائم المالية للعام المنتهي في 31 ديسمبر 2024، وتوزيع الأرباح المقترحة من مجلس الإدارة.

وبحسب محضر الاجتماع غير الموثق المنشور على موقع البورصة المصرية اليوم 6 مايو 2025، فقد تم التصديق على تقرير مجلس الإدارة عن نشاط الشركة والقوائم المالية عن العام المالي المنصرم، إلى جانب إبراء ذمة أعضاء المجلس عن الفترة ذاتها.

كما وافقت الجمعية على توزيعات أرباح نقدية للمساهمين، وأقرت تشكيل مجلس إدارة جديد، مع تحديد بدلات الحضور والانتقال لأعضائه خلال العام المالي الجديد.

ويُشار إلى أن هذا المحضر ما زال في صورته غير الموثقة، لحين اعتماده النهائي من الجهات المختصة.

المصدر: المال

سي أي كابيتال تُتم أكبر إصدار سندات شركات في السوق المصرية بقيمة 2.5 مليار جنيه

أوضحت شركة سي أي كابيتال القابضة للاستثمارات المالية في بيان لها اليوم حصلت المال على نسخة منه، أنها أتمت بنجاح أكبر إصدار لسندات الشركات في تاريخ السوق المصري، بقيمة إجمالية بلغت 2.5 مليار جنيه، لصالح شركة تساهيل للتمويل، إحدى أكبر شركات التمويل متناهي الصغر في السوق المحلي.

وكشفت الشركة أن الإصدار تم على شريحتين، الأولى بقيمة 2 مليار جنيه بأجل استحقاق 12 شهراً، والثانية بقيمة 500 مليون جنيه بأجل استحقاق 36 شهراً، مضيئة أن الشريحتين حصلتا على تصنيف ائتماني (BBB+) من قبل شركة ميريس - الشرق الأوسط للتصنيف الائتماني وخدمة المستثمرين.

وأضافت "سي أي كابيتال" أنها تولت مهام مدير الإصدار ومرجع الاكتتاب، فيما شارك في العملية مكتب KPMG حازم حسن كمراجع مالي، ومكتب معتوق بسيوني وحناوي كمستشار قانوني، بينما تولى البنك المصري الخليجي دور منقلي الاكتتاب.

وفي تعليقه على الصفقة، قال عمرو هلال، الرئيس التنفيذي لبنك الاستثمار بشركة سي أي كابيتال، إن الإصدار يعكس قوة الشراكة مع "تساهيل"، مشيراً إلى أن الشركة أتمت منذ عام 2023 خمسة إصدارات لأدوات الدين لصالح "تساهيل"، بإجمالي تجاوز 20.29 مليار جنيه.

من جانبه، وصف محمد عباس، رئيس قطاع أسواق الدين بالشركة، الإصدار بأنه "نقطة تحول في السوق المحلية"، مشيراً إلى أن 60% من التغطية جاءت من مستثمرين خارج القطاع المصرفي، وهو ما يعكس تنامي الثقة في أدوات الدين كبديل تمويلي فعال.

وأكدت "سي أي كابيتال" في بيانها أن هذا الإصدار يعزز مكانتها كشريك مالي موثوق، ويأتي ضمن استراتيجيتها لتطوير أدوات التمويل غير المصرفي وتقديم حلول مبتكرة ومتكاملة للعملاء من مختلف القطاعات.

المصدر: المال

سيدي كرير للبتروكيماويات تناقش زيادة رأس المال عبر توزيع أسهم مجانية

قررت شركة سيدي كرير للبتروكيماويات - سيدبك، عقد اجتماع مجلس الإدارة الأربعة، وقالت إن الاجتماع سوف يناقش السير في إجراءات زيادة رأس المال المصدر والمدفوع وفقاً لقرار عمومية الشركة، في أبريل الماضي بتوزيع أسهم مجانية بعدد 226.8 مليون سهم بقيمة اسمية 2 جنية للسهم بقيمة إجمالية 453.6 مليون جنية بواقع سهم لكل 4 أسهم. وكانت الجمعية العامة لسيدي كرير للبتروكيماويات "سيدبك" قررت صرف كوبون نقدي بقيمة جنية واحد لكل سهم علي دفعتين، وتوزيع أسهم مجانية بواقع سهم واحد مجاني لكل 4 أسهم.

المصدر: مباشر

عمومية "أراب ديربي - باندا" تقرر تحجيل حصة المساهمين في أرباح 2024

صدقت الجمعية العامة العادية لشركة العربية لمنتجات الألبان "أراب ديربي - باندا"، على تقرير مجلس الإدارة والقوائم المالية للعام الماضي وقالت الشركة في إفصاح إن العمومية قررت تحجيل حصة أعضاء مجلس الإدارة والمساهمين إلى الأرباح المرحلة مع صرف 4 ملايين جنية للعاملين بالشركة.

المصدر: مباشر

عمومية بي إنفستمنتس القابضة تقرر توزيع 272.95 مليون جنية على المساهمين

صدقت الجمعية العامة العادية لشركة بي إنفستمنتس القابضة، على تقرير مجلس الإدارة والقوائم المالية للعام الماضي وقالت الشركة إن العمومية قررت توزيع 272.95 مليون جنية على المساهمين بواقع كوبون نقدي قدره 1.25 جنية للسهم كما تقرر توزيع 11.11 مليون جنية لمجلس الإدارة.

المصدر: مباشر

أرباح "عبور لاند" تتجاوز 184 مليون جنية خلال الربع الأول من 2025

كشفت القوائم المالية المجمعة لشركة عبور لاند للصناعات الغذائية، عن الربع الأول من العام الجاري، ارتفاع أرباح الشركة بنسبة 17% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها سجلت صافي ربح بلغ 184.02 مليون جنية منذ بداية يناير حتى نهاية مارس 2025، مقابل 157.02 مليون جنية أرباحاً خلال نفس الفترة من العام الماضي وارتفعت مبيعات الشركة خلال الثلاثة أشهر الأولى من العام الجاري إلى 2.55 مليار جنية، مقابل 1.74 مليار جنية خلال نفس الربع من العام الماضي. وبشأن القوائم غير المجمعة، ارتفعت أرباح الشركة المستقلة خلال الربع الأول من العام الجاري إلى 183.25 مليون جنية، مقابل 157.19 مليون جنية خلال نفس الفترة من العام الماضي.

المصدر: مباشر

أرباح مستشفى النهضة الدولي ترتفع 38% خلال الربع الأول من 2025

أظهرت القوائم المالية لشركة مستشفى النهضة الدولي، خلال الربع الأول من العام الجاري، ارتفاع أرباحها بنسبة 38% على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت أرباحاً بلغت 39.4 مليون جنية خلال الفترة من يناير حتى نهاية مارس 2025، مقابل أرباح بلغت 28.56 مليون جنية في الفترة المقارنة من 2024. وارتفعت إيرادات الشركة خلال الربع الأول من العام الجاري إلى 124.07 مليون جنية، مقابل 103.15 مليون جنية في الربع المقارن من 2024.

المصدر: مباشر

رمكو لإنشاء القرى تتحول للربحية في 2024

كشفت القوائم المالية المستقلة لشركة رمكو لإنشاء القرى السياحية خلال العام الماضي، تحولها للربحية، على أساس سنوي وأوضحت الشركة في بيان أنها حققت صافي ربح بلغ 3.3 مليون جنية خلال الفترة من يناير حتى نهاية ديسمبر 2024، مقابل خسائر بقيمة 1.5 مليون جنية في الفترة المقارنة من 2023، مع الأخذ في الاعتبار حقوق الأقلية.

المصدر: البوصلة

مساهم يخفض حصته في رأسمال "ريكاب" إلى 1.69%

خفض المساهم فهد بن حمد بن إبراهيم الحرقان حصته في أسهم رأسمال شركة "ريكاب للاستشارات المالية"، من 2.24% إلى 1.69%. وباع المساهم 653.11 ألف سهم بقيمة 5.23 مليون جنية، بمتوسط سعر 8.01 جنية. وانخفضت نسبة حصة العميل والمجموعات المرتبطة بالمساهم من 5.32% قبل التنفيذ إلى 4.77% بعد التنفيذ.

المصدر: البوصلة

مساهم يخفض حصته في رأسمال "نهر الخير" إلى 13.5%

خفض المساهم أمجد بسطا خليل عبدالملاك، حصته في رأسمال شركة "نهر الخير للتنمية والاستثمار الزراعي والخدمات البيئية" من 15% إلى 13.5%. وباع المساهم أمجد خليل 30 مليون سهم من نهر الخير للتنمية بقيمة إجمالية للصفقة 19.24 مليون جنية بمتوسط سعر بيع للسهم الواحد 0.64 جنية.

المصدر: البوصلة

نبيلة البرهامي تواصل خفض حصتها في رأسمال هييكو للاستثمارات إلى 25.9%

خفضت نبيلة إسمايل البرهامي حصتها في رأسمال شركة هييكو للاستثمارات التجارية والتنمية العقارية من 27.05% إلى 25.9%. وقامت نبيلة البرهامي ببيع 460.09 ألف سهم من رأسمال هييكو للاستثمارات بإجمالي للصفقة بلغت 2.56 مليون جنية بمتوسط سعر 5.58 جنية للسهم، وفقاً للشركة العمالفة لتداول الأوراق المالية. وبلغت نسبة حصة المساهم والمجموعات المرتبطة بعد تنفيذ الصفقة 85.65%.

المصدر: مباشر

"إيديتا" تقرر بيع خط إنتاج وآلات لشركة عراقية بقيمة 3 ملايين دولار

قررت شركة إيديتا للصناعات الغذائية، بيع خط إنتاج وآلات مملوكين للشركة إلى شركة أهرامات النيل للتجارة العامة والصناعات الغذائية - محدودة المسؤولية بدولة العراق وأوضحت الشركة في إفصاح أن قيمة الصفقة 3 ملايين دولار، مشيرة إلى أنه تم استيرادهم من قبل الشركة.

المصدر: مباشر

"مدينة مصر للإسكان" تشتري 1.4 مليون سهم خزينة بجلسة الثلاثاء

قامت شركة مدينة مصر للإسكان والتعمير بشراء عدد 1.4 مليون سهم خزينة خلال جلسة تداول الثلاثاء. كما نفذت شركة مدينة مصر للإسكان والتعمير عملية شراء أسهم خزينة خلال جلسة الأثنين.

المصدر: مباشر

3 يونيو.. عمومية جدوى للتنمية الصناعية تُناقش زيادة رأسمالها

دعت شركة جدوى للتنمية الصناعية مساهميها لحضور اجتماع الجمعية العامة العادية المقرر انعقادها يوم 3 يونيو 2025، للنظر في اعتماد تقرير مجلس الإدارة عن نشاط الشركة والقوائم المالية عن السنة المالية المنتهية 31 ديسمبر 2024 والنظر في تقرير مراقب الحسابات عن القوائم المالية للشركة خلال عام 2024. وأوضحت أنه سيتم النظر أيضاً في اعتماد القوائم المالية المستقلة والمجمعة عن السنة المالية المنتهية ومناقشة اعتماد حساب توزيع الأرباح المقترح. كما دعت مساهميها لحضور اجتماع الجمعية العامة غير العادية للنظر في تخفيض رأس المال المصدر من 2 مليار جنية إلى 1.96 مليار جنية عن طريق إعدام أسهم الخزينة وتبلغ 21.7 مليون سهم، التي مر على شرائها أكثر من 3 أشهر، وذلك بالقيمة الاسمية 1.90 جنية للسهم والظاهرة بالقوائم المالية السنوية لعام 2024. وأنه سيتم النظر في تعديل المواد رقم 6 و7 من النظام الأساسي للشركة كما سيتم النظر في تعديل القرار الخاص بالبنود الثالث للجمعية العامة غير العادية المنعقدة في 15 إبريل 2024 ليصبح زيادة رأس المال المصدر من 1.96 مليار جنية إلى 2 مليار جنية بزيادة 85.8 مليون جنية موزعة على عدد 45.1 مليون سهم بالقيمة الاسمية 1.90 جنية للسهم على أن يتم الاكتتاب في الزيادة من خلال نظام الإثابة والتحفيز وسداد قيمة الزيادة من خلال المستفيدين من النظام.

المصدر: البوصلة



07-05-2025

الدعم والمقاومات للمتاجرة في ذات الجلسة

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
أوقير للأسمدة	ABUK	53.47	54.21	54.70	55.20	55.93	56.67	57.16
إجواء	AJWA	106.87	108.77	109.71	110.66	112.55	114.45	115.39
اسمنت سيناء	SCEM	40.90	41.13	41.44	41.75	41.98	42.21	42.52
اسمنت طرة	TORA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
اسيك للتعدين	ASCM	33.41	33.94	34.22	34.50	35.03	35.56	35.84
آراب ديري	ADPC	3.50	3.63	3.72	3.80	3.94	4.07	4.16
أكتوير فارما	OCPH	100.30	101.66	103.29	104.93	106.28	107.64	109.27
أكرو مصر	ACRO	66.93	67.96	69.32	70.67	71.71	72.74	74.10
الاخوه المتضاميين	BSRF	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الاسكندرية الوطنية للاستثمارات المالية	ANFI	22.66	22.99	23.22	23.45	23.78	24.11	24.34
الاسكندرية لتداول الحاويات	ALCN	21.66	21.91	22.11	22.31	22.56	22.81	23.01
الاسكندرية للادوية	AXPH	413.58	420.07	427.03	434.00	440.48	446.97	453.93
الاسماعيلية الجديدة للتطوير	IDRE	27.88	28.19	28.37	28.55	28.86	29.17	29.35
الاسماعيلية للدواجن	ISMA	8.55	9.23	10.61	11.98	12.67	13.35	14.73
الالومنيوم العربية	ALUM	13.63	13.74	13.83	13.92	14.03	14.14	14.23
الاهرام للطباعة والتغليف	EPPK	8.97	9.23	9.43	9.62	9.89	10.15	10.35
الاهلي للتنمية والاستثمار	AFDI	27.24	27.93	28.38	28.82	29.52	30.21	30.66
الإسكندرية للأسمنت	ALEX	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
البدر للبلاستيك	EBDP	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
البنك التجاري الدولي	COMI	78.77	79.54	80.71	81.89	82.65	83.42	84.59
البنك المصري الخليجي	EGBE	0.28	0.28	0.29	0.30	0.31	0.31	0.32
البنك المصري لتنمية الصادرات	EXPA	18.07	18.33	18.47	18.60	18.87	19.13	19.27
التعمير السياحي	TOUR	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
التعمير والاستشارات الهندسية	DAPH	50.90	51.23	51.49	51.74	52.08	52.41	52.67
الجوهرة	ECAP	23.22	23.52	23.66	23.81	24.10	24.40	24.54
الجيزة العامة للمقاولات	GGCC	0.46	0.47	0.49	0.50	0.52	0.53	0.55
الحديد والصلب المصرية	IRON	41.70	42.37	42.75	43.12	43.80	44.47	44.85
الخليج للاستثمارات العربية	AGIN	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الخليجية الكندية للاستثمار العقاري العربي	CCRS	3.92	4.06	4.18	4.30	4.44	4.58	4.70
الدلتا للتأمين	DEIN	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الدلتا للسكر	SUGR	47.90	48.10	48.20	48.30	48.50	48.70	48.80
الدولية للأسمدة	ICFC	18.89	19.24	19.53	19.81	20.17	20.52	20.81
الدولية للمحاصيل الزراعية	IFAP	14.76	14.85	14.93	15.00	15.10	15.19	15.27
الرواد	ROTO	25.73	26.34	26.75	27.16	27.77	28.38	28.79
الزيوت المستخلصة	ZEOT	3.57	3.63	3.72	3.80	3.87	3.93	4.02
السعودية المصرية للاستثمار والتمويل	SEIG	67.98	69.87	71.68	73.50	75.38	77.27	79.08
السويدي اليكتريك	SWDY	80.52	80.81	81.41	82.00	82.30	82.59	83.19
السويس للأسمنت	SUCE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
السويس للاكياس	SBAG	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الشرقية الوطنية للأمن الغذائي	SNFC	7.00	7.07	7.15	7.22	7.30	7.37	7.45
الشروق الحديثة للطباعة والتغليف	SMPP	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الشمس بيراميدز	SPHT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
الشمس للاسكان	ELSH	6.75	6.87	6.96	7.04	7.17	7.29	7.38
الصعيد للمقاولات	UEGC	1.03	1.06	1.07	1.09	1.11	1.14	1.15
العالمية للاستثمار والتنمية	ICID	3.50	3.69	3.78	3.88	4.06	4.25	4.34
العامة لاستصلاح الأراضي	AALR	120.10	96.10	84.92	73.74	49.74	25.74	14.56
العامة للصوامع والتخزين	GSSC	161.33	164.67	167.33	170.00	173.33	176.67	179.33
العبوات الدوائية المتطورة	APPC	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
العبوات الطبية	MEPA	1.21	1.23	1.24	1.25	1.27	1.29	1.30



07-05-2025

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
1.02	1.01	0.99	0.97	0.96	0.95	0.93	ACAMD	الشركة العربية لإدارة وتطوير الأصول
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UASG	العربية المتحدة للشحن والتفريغ
112.55	110.65	108.80	106.95	105.05	103.15	101.30	EALR	العربية لاستصلاح الاراضي
9.89	9.79	9.61	9.42	9.33	9.23	9.05	ACGC	العربية لحليج الأقطان
0.55	0.55	0.54	0.53	0.53	0.53	0.52	AIND	ارابيا انفستنج
25.07	24.88	24.55	24.22	24.03	23.84	23.51	ARCC	العربية للأسمت
2.29	2.19	2.13	2.07	1.97	1.87	1.81	EEII	العربية للصناعات الهندسية
5.47	5.40	5.35	5.30	5.23	5.16	5.11	ARVA	العربية للمحاسب
9.17	8.99	8.65	8.30	8.13	7.95	7.61	APSW	العربية وبولفارا
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ATVC	العرفة القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AOTM	العربية للتجارة والتعدين والتوريدات
1.16	1.13	1.11	1.08	1.06	1.03	1.01	EOSB	العربية للسمسرة فى الأوراق المالية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	IRAX	العز الدخيلة للصلب
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NRPD	العقارية للبنوك الوطنية للتنمية
29.44	29.09	28.37	27.66	27.30	26.95	26.23	GIHD	العربية الاسلامية للتنمية العمرانية
1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10	FNAR	الفنار للمقاولات
0.70	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70	0.69	EKHO	القابضة المصرية الكويتية
25.53	25.27	24.73	24.20	23.93	23.67	23.13	KWIN	القاهرة الوطنية للاستثمار والأوراق المالية
215.27	207.13	201.07	195.00	186.87	178.73	172.67	CPCI	القاهرة للادوية
27.99	27.89	27.75	27.61	27.51	27.41	27.27	EKHOA	القابضة المصرية الكويتية - مصري
2.65	2.59	2.55	2.50	2.45	2.39	2.35	ELKA	القاهرة للأسكان
14.66	14.54	14.38	14.21	14.10	13.98	13.82	CIRA	القاهرة للإستثمار والتنمية العقارية
31.91	31.62	31.10	30.57	30.29	30.00	29.48	CAED	القاهرة للخدمات التعليمية
24.31	23.15	22.52	21.90	20.73	19.57	18.94	POUL	القاهرة للدواجن
0.35	0.35	0.35	0.34	0.34	0.34	0.33	COSG	القاهرة للزيوت والصابون
3.01	2.98	2.94	2.89	2.87	2.84	2.80	CCAP	القلعة
27.60	27.20	26.70	26.20	25.80	25.40	24.90	CSAG	القناة للتوكيلات الملاحية
15.21	15.21	15.20	15.20	15.19	15.19	15.18	NCEM	القومية للأسمنت
3.23	3.13	3.04	2.95	2.85	2.75	2.66	ELEC	الكابلات الكهربائية المصرية
164.24	163.50	162.75	162.01	161.26	160.52	159.77	EFIC	المالية والصناعية المصرية
8.31	8.23	8.10	7.97	7.89	7.81	7.68	UNIT	المتحدة للأسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	INEG	المجموعة المتكاملة للأعمال الهندسية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AREHA	المجموعة المصرية
0.86	0.86	0.84	0.83	0.82	0.82	0.80	AREH	المجموعة المصرية العقارية
23.88	23.55	23.15	22.74	22.42	22.09	21.69	AMES	المركز الطبي الجديد - الإسكندرية
0.39	0.38	0.38	0.38	0.37	0.36	0.36	IEEC	المشروعات الصناعية والهندسية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	MKIT	المصرية الكويتية للاستثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ESGI	المصرية لصناعة النشا والجلوكوز
36.55	36.21	35.97	35.72	35.39	35.05	34.81	ETEL	المصرية للاتصالات
7.32	6.86	6.58	6.30	5.84	5.38	5.10	EPCO	المصرية للدواجن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	EITP	المصرية للمشروعات السياحية العالمية
11.94	11.59	10.99	10.38	10.04	9.69	9.09	EGTS	المصرية للمنتجات السياحية
1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	1.77	MOED	المصرية لنظم التعليم الحديثة
2.08	2.05	2.01	1.98	1.94	1.91	1.87	ODIN	أودن للاستثمارات المالية
0.30	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	0.27	EIUD	المصريين للاستثمار
0.42	0.42	0.41	0.41	0.41	0.40	0.40	EHDR	المصريين للأسكان
3.01	2.99	2.96	2.93	2.91	2.89	2.86	AMIA	الملتقى العربي للاستثمارات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	TECH	المنتجات الحديثة للتعبئة و التغليف
1.93	1.89	1.87	1.85	1.81	1.77	1.75	MPCO	المنصورة للدواجن



07-05-2025

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
19.66	19.23	18.87	18.52	18.08	17.65	17.29	MOIN	المهندس للتأمين
2.25	2.23	2.22	2.20	2.19	2.17	2.16	AMPI	المؤشر
23.32	23.21	23.07	22.93	22.82	22.71	22.57	ORWE	النساجون الشرقيون
34.90	34.50	34.30	34.10	33.70	33.30	33.10	ELNA	النصر لتصنيع الحاصلات الزراعية
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NASR	النصر لصناعة المحولات
5.61	5.42	5.07	4.71	4.53	4.34	3.99	NCCW	النصر للأعمال المدنية
0.14	0.14	0.14	0.13	0.13	0.13	0.13	NAHO	النعيم القابضة
51.67	51.31	50.71	50.10	49.75	49.39	48.79	NIPH	النيل للادوية
1.43	1.39	1.38	1.36	1.33	1.29	1.28	ELWA	الوادي
50.24	49.62	48.50	47.39	46.76	46.14	45.02	NHPS	الوطنية للاسكان
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NCMP	الوطنية لمنتجات الذرة
2.45	2.42	2.38	2.34	2.31	2.28	2.24	RREI	اليكو
8.70	8.63	8.52	8.42	8.34	8.27	8.16	MTIE	إم تي أي
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	AMEC	اميكو ميديكال
2.81	2.79	2.79	2.78	2.77	2.75	2.75	IBCT	انترناشيونال بزنيس كوربوريشن
0.70	0.69	0.69	0.69	0.68	0.68	0.67	OIH	اوراسكوم للاستثمار
25.31	25.15	24.96	24.76	24.61	24.45	24.26	ORHD	اوراسكوم للفنادق والتنمية
52.54	52.27	51.80	51.33	51.06	50.79	50.32	PHAR	أبيكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	MISR	ايجي ستون
6.54	6.47	6.44	6.40	6.34	6.27	6.24	ETRS	ايجيترانس
123.73	118.66	115.33	111.99	106.93	101.86	98.53	SMFR	ايجيفرت
27.63	27.53	27.45	27.37	27.27	27.17	27.09	EFID	ايديتا
35.44	35.22	34.96	34.70	34.48	34.26	34.00	EAST	ايسترن كومباني
24.86	24.68	24.36	24.04	23.86	23.68	23.36	ENGK	ايكون
5.48	5.38	5.28	5.19	5.08	4.98	4.88	ATLC	ايه تي ليس
9.55	9.41	9.31	9.20	9.07	8.93	8.83	ISPH	ابن سينا فارما
9.38	9.24	9.07	8.90	8.76	8.62	8.45	EMFD	إعمار مصر
1.08	1.93	0.97	0.00	0.86	1.71	0.75	ICMI	إيكمي
187.27	183.63	181.27	178.90	175.27	171.63	169.27	ADCI	أدكو
25.80	25.60	25.40	25.20	25.00	24.80	24.60	BINV	بي انفيستمنت القابضة
7.85	7.83	7.77	7.72	7.69	7.67	7.61	AMOC	أموك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ODHN	أوراسكوم القابضة للتنمية ايه جي
281.95	279.97	278.97	277.98	275.99	274.01	273.01	ORAS	أوراسكوم للإنشاء
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	OREG	أورانج
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PACH	باكين
7.33	7.26	7.17	7.07	7.01	6.94	6.85	PHDC	بالم هيلز
0.30	0.30	0.29	0.29	0.28	0.28	0.27	ASPI	اسبائر كابيتال القابضة المالية
1.20	1.14	1.12	1.09	1.04	0.98	0.96	PRMH	برايم القابضة
2.30	2.28	2.26	2.25	2.22	2.20	2.18	BTFH	بلتون المالية القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	UNBE	بنك الاتحاد الوطني
12.23	12.11	11.91	11.70	11.59	11.47	11.27	SAUD	بنك البركة
52.51	52.26	52.01	51.77	51.51	51.26	51.01	HDBK	بنك التعمير والاسكان
1.03	1.02	1.02	1.01	1.01	1.00	1.00	FAITA	بنك فيصل دولار
33.83	33.77	33.63	33.50	33.43	33.37	33.23	FAIT	بنك فيصل الإسلامي المصري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	QNBA	بنك قطر الوطني الاهلي
23.39	23.15	23.03	22.90	22.67	22.43	22.31	CANA	بنك قناة السويس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PORT	بورتو القابضة
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	PSAD	بورسعيد للتنمية الزراعية والمقاولات
0.15	0.13	0.15	0.17	0.15	0.13	0.15	BIGP	بي اى جى للتجارة والاستثمار



07-05-2025

مقاومة 3	مقاومة 2	مقاومة 1	آخر سعر	دعم 1	دعم 2	دعم 3	الرمز	الإسم المختصر
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	WATP	بيتومود
116.35	115.13	112.69	110.25	109.03	107.81	105.37	PHTV	بيراميزا
4.68	4.61	4.52	4.44	4.36	4.29	4.20	EASB	ثمار
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SRWA	ثروة كابيتال القابضة
38.86	38.64	38.32	38.00	37.78	37.56	37.24	BIOC	جلاكسو سميثكلاين
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	GTHE	جلوبال تيلكوم
4.60	4.55	4.48	4.40	4.36	4.31	4.24	SVCE	جنوب الوادى للاسمنت
31.56	31.23	30.61	29.99	29.66	29.33	28.71	JUFO	جهينة
1.05	1.05	1.05	1.05	1.05	1.05	1.05	GPPL	جولدن بيراميدز بلازا
29.23	28.95	28.56	28.17	27.89	27.61	27.22	GTWL	جولدن تكس
3.64	3.62	3.60	3.59	3.56	3.54	3.52	GOCO	جولدن كوست
1.41	1.35	1.33	1.30	1.25	1.19	1.17	GMCI	جى إم سى
23.11	22.86	22.42	21.99	21.73	21.48	21.04	GBCO	جى بى كوربوريشن
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ESRS	حديد عز
2.66	2.65	2.62	2.60	2.58	2.57	2.54	DSCW	دايس
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	DCRC	دلتا للانشاء والتعمير
86.31	85.05	82.53	80.02	78.75	77.49	74.97	DTPP	دلتا للطباعة والتغليف
23.14	22.97	22.74	22.51	22.34	22.17	21.94	DOMT	دومتي
24.75	24.58	24.24	23.90	23.73	23.56	23.22	RAKT	راكتا
2.98	2.95	2.91	2.86	2.84	2.81	2.77	RAYA	راية
7.54	7.47	7.36	7.25	7.18	7.11	7.00	RACC	راية لخدمات مراكز الاتصالات
3.64	3.64	3.64	3.64	3.64	3.64	3.64	RTVC	رمكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	RMTV	رواد مصر
11.07	10.73	10.56	10.38	10.05	9.71	9.54	RUBX	روبكس
10.68	10.01	9.45	8.88	8.22	7.55	6.99	REAC	ريكاب
1.28	1.26	1.24	1.21	1.20	1.18	1.16	CERA	رعماس
3.78	3.76	3.70	3.65	3.62	3.60	3.54	ZMID	زهراء المعادي
1.57	1.48	1.41	1.34	1.25	1.16	1.09	SIPC	سبأ
10.97	10.70	10.44	10.18	9.91	9.64	9.38	SPIN	سبينالكس
65.07	64.63	64.00	63.37	62.93	62.49	61.86	OCDI	سوديك
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	SNFI	سوهاج الوطنية
22.20	22.10	21.92	21.74	21.64	21.54	21.36	SKPC	سيدي كبر للبتروكيماويات
0.42	0.42	0.41	0.41	0.41	0.40	0.40	SPMD	سييد ميدكال
18.19	18.10	17.90	17.71	17.61	17.52	17.32	SDTI	شارم دريمز
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	NOAF	شمال إفريقيا للاستثمار العقاري
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ASHC	شهادات الإيداع المصرية لمجموعة السلام القابضة
11.27	11.17	11.00	10.83	10.73	10.63	10.46	PRCL	شيني
54.60	54.20	53.40	52.60	52.20	51.80	51.00	TMGH	طلعت مصطفى
1.46	1.45	1.44	1.43	1.42	1.41	1.40	AMER	عامر جروب
0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	0.04	TRTO	عبر المحيطات للسياحة
19.05	18.92	18.66	18.40	18.27	18.14	17.88	OLFI	عبور لاند للصناعات الغذائية
9.53	9.48	9.36	9.25	9.19	9.14	9.02	ATQA	عتاقة
41.13	40.57	40.28	40.00	39.43	38.87	38.58	EGAS	غاز مصر
11.14	10.97	10.84	10.71	10.54	10.37	10.24	FWRY	فوري
1.45	1.41	1.38	1.35	1.31	1.27	1.24	VERT	فرتيكا للبرمجيات
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	VODE	فودافون
74.11	73.81	73.40	73.00	72.69	72.39	71.98	INFI	فوديكو
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	FERC	فيركيم
143.67	138.84	130.03	121.23	116.39	111.56	102.75	SCTS	فناة السويس لتوطين التكنولوجيا



07-05-2025

الإسم المختصر	الرمز	دعم 3	دعم 2	دعم 1	آخر سعر	مقاومة 1	مقاومة 2	مقاومة 3
كابو	KABO	5.94	6.03	6.13	6.24	6.32	6.41	6.51
كردي أجريكول	CIEB	17.61	17.81	17.94	18.07	18.27	18.47	18.60
كفر الزيات للمبيدات والكيماويات	KZPC	11.12	11.30	11.43	11.57	11.74	11.92	12.05
كيما	EGCH	8.16	8.22	8.27	8.31	8.38	8.44	8.49
ليسيكو مصر	LCSW	24.93	25.15	25.25	25.36	25.57	25.79	25.89
ليفت سلاب مصر	EDBM	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ماريديف	MOIL	0.23	0.24	0.25	0.27	0.27	0.28	0.29
مدينة الانتاج الاعلامى	MPRC	20.93	21.12	21.22	21.32	21.51	21.70	21.80
مدينة مصر للاسكان	MASR	4.63	4.65	4.67	4.70	4.71	4.73	4.75
مرسى مرسى علم	MMAT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
مرسيليا	MAAL	3.27	3.34	3.44	3.55	3.61	3.68	3.78
مستشفى الزهة	NINH	8.71	8.76	8.85	8.94	8.99	9.04	9.13
مستشفى كليوباترا	CLHO	7.73	7.77	7.81	7.85	7.89	7.93	7.97
مصر الجديدة للاسكان	HELI	11.15	11.20	11.27	11.33	11.39	11.44	11.51
مصر بنى سويف للاسمنت	MBSC	81.88	82.74	84.27	85.80	86.66	87.52	89.05
مصر لصناعة الكيماويات	MICH	27.86	28.08	28.29	28.50	28.72	28.94	29.15
مصر للالومنيوم	EGAL	163.03	165.01	166.31	167.60	169.59	171.57	172.87
مصر للأسمنت - قنا	MCQE	27.32	27.46	27.61	27.75	27.90	28.04	28.19
مصر للأسواق الحرة	MFSC	26.78	26.85	26.92	27.00	27.06	27.13	27.20
مصر للزيوت والصابون	MOSC	62.89	65.44	68.89	72.33	74.89	77.44	80.89
مصر للفنادق	MHOT	30.33	31.22	31.73	32.25	33.13	34.02	34.53
مصرف أبو ظبي الإسلامى	ADIB	39.56	39.78	39.95	40.12	40.34	40.56	40.73
مطاحن جنوب القاهرة والجيزة	SCFM	74.60	76.08	77.04	78.00	79.48	80.96	81.92
مطاحن شرق الدلتا	EDFM	234.13	240.57	247.13	253.70	260.13	266.57	273.13
مطاحن شمال القاهرة	MILS	43.00	43.55	44.05	44.55	45.10	45.65	46.15
مطاحن مصر العليا	UEFM	246.72	255.01	268.41	281.80	290.10	298.39	311.79
مطاحن مصر الوسطى	CEFM	52.15	52.42	52.71	53.00	53.27	53.54	53.83
مطاحن وسط وغرب الدلتا	WCDF	345.18	355.09	360.17	365.25	375.16	385.07	390.15
مطاحن ومخابز الإسكندرية	AFMC	25.76	25.92	26.08	26.24	26.40	26.56	26.72
مقفيس للادوية	MPCI	78.43	78.97	79.32	79.68	80.21	80.75	81.10
مويكو	MFPC	39.29	39.54	39.69	39.83	40.09	40.34	40.49
مينافارم للأدوية	MIPH	172.39	174.71	177.35	180.00	182.31	184.63	187.27
مينالاستثمار السياحى	MENA	5.19	5.30	5.37	5.44	5.55	5.66	5.73
نايل سات	EGSA	6.33	6.36	6.39	6.42	6.45	6.48	6.51
نيوداب	NEDA	2.97	3.05	3.11	3.18	3.25	3.33	3.39
هيرمس	HRHO	27.59	27.84	28.05	28.25	28.51	28.76	28.97
وادي كوم إمبو	WKOL	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
وثائق إستثمار صندوق مؤشر إي جي إكس 30	EGX30ETF	36.17	36.33	36.62	36.90	37.07	37.23	37.52
يوتوبيا	UTOP	35.75	36.88	38.94	41.00	42.13	43.26	45.32
يونيفرت - مصر	UNFO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
يونيفرسال	UNIP	0.73	0.80	0.86	0.93	0.99	1.06	1.12

اسهم غير مسموح لها التداول فى ذات الجلسة

شركة الأهرام للسمسة فى الأوراق المالية - إدارة التحليل الفنى

إعداد: محمود هبيل CFIe - CEIA إدارة التحليل الفنى

العنوان: 4 شارع التوارى - القاهرة

تليفون/ فاكس: 23906579-23933543 - 23924494-23935445-23935310

البريد الإلكتروني: info@alahramsecurities.com

الموقع الإلكتروني: www.alahramsecurities.com

فلا المسؤلية: تنبه الشركة على أن التقارير اليومية والدورية لتعليق على السوق والأسهم مبنية على أسس التحليل الفنى، وأن المعلومات التى ترد فيها يتم الحصول عليها من مصادر متعارف على مصداقيتها بالإضافة إلى تضمينها لبعض تقديرنا المهنية، وأنها ليست عرضاً أو توصية بالشراء أو البيع لاي من الأوراق المالية وأنها مجرد نصيحة استثمارية غير ملزمة للمستثمرين الذين يقومون باتخاذ قراراتهم الاستثمارية بأنفسهم ويتحملون المسؤولية القانونية والمادية المترتبة عليها دون أدنى مسؤولية على الشركة، ولا تبدال الشركة جهدها فى أن تكون المعلومات والبيانات المرجوة صحيحة وكاملة إلا أنها تحلى مسؤوليتها عن أي خطأ أو سهو غير مقصود، وتنبه على أنه لا يسمح بإعادة نشر هذا التقرير أو أي أجزاء منه دون موافقة مسبقة من الشركة.